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Uponor Minitec Folienelement 15,4m2 9,9x1,1 1100x700x12mm
1005261

- Rohrtrager aus Polystyrol
- Mit beidseitiger Uberlappung, mit Dreiecksnoppen

- In gelochter Ausfiihrung zum Einbau zwischen Ausgleichsmasse und Unterbau
- Mit selbstklebender Riickseite fiir sicheren Halt an Estrich und Fliesenbdden

Ausschreibungstexte Uponor Minitec Folienelement
Spezifikation

- Zur Befestigung auf festen Boden oder spezifizierten Dammstoffen

- Als stabiles Rohrbefestigungssystem mit minimaler Bauhohe

- Als Noppenplatte zur geraden und diagonalen Rohrverlegung mit Minitec PE-Xa-Rohren 9,9 x 1,1 mm
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E.

- Normal entflammbar, Baustoffklasse B2, nach DIN 4102.

- Rohrabstand: Vz 5, 10, 15

- Flache mit iberlappenden Noppen: 0,77m?

Anwendung

- FuBbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit qualifizierten Fullmaterialien

Zertifikat

- DIN CERTCO
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Technische Daten

Iltem no EAN

Item no GTIN

Maleinheit
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging Material short PL1
Packaging Material short PL4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil
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4021598026186
04021598026186
m2

15.4

123.2

PAP

FOR
06414905432370
06414905456031
12 mm

0,968 kg

700 mm
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limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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